

MAPA DE PREÇOS

Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Fundamentação Lei 14.133/21	Valor da licitação anterior	PNCP- Iaciara/GO	PNCP- Luminárias/MG	PNCP- Vila Propício/GO	PNCP- Joaquim Felício/MG	MENOR PREÇO	Valor Total
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO: Constituem atribuições do serviço de PEDREIRO as tarefas de construção, demolição, reparo ou reforma de: a) alvenaria em bloco, lajota, tijolos e outros; b) perfuração para construção de alicerces, rede hidráulica, rede de esgotos e outros; c) concretagem para construção de passeios/calçadas, contrapiso, baldrame, cintas, colunas, sapatas, lajes, arrimos e outros; d) amarração de ferragens; e) assentamento de pisos, pastilhas, azulejos e outros; f) reboco de paredes e lajes; g) arremate e instalação de janelas, portas, tanques, pias, cubas e outros; h) perfuração de parede para instalação de mangueiras corrugadas, conduítes, canos de água e esgoto e outros pertinentes a construção de redes elétricas, hidráulicas, telefones, internet e outros (exceto serviço de eletricitista); i) trabalho como tábua para montagem de formas para vigas, pilares, colunas, alicerces, taipá para laje, andaime e outros; j) construção de telhado com todos os tipos de telha; l) demolições de alvenaria, concretos, peças estruturais e outros; m) retirada de entulhos e limpeza da obra; n) outras tarefas pertinentes aos serviços de pedreiro não especificados anteriormente. - Além da mão-de-obra de pedreiro, a contratada deverá dispor, para a realização dos serviços, das ferramentas necessárias à função (colher, prumo, esquadro, régua, martelo, serrote, mangueira de nível e etc) e equipamentos (furadeira, serra, riscadeira, lixadeira e etc). - Compete ao Município o fornecimento dos materiais de construção empregados nos serviços, inclusive tábuas.	Diária	1.500	Art. 23 Inciso II	R\$ 128,00	R\$ 149,20	R\$ 136,00	R\$ 140,00	R\$ 160,00	R\$ 140,00	R\$ 210.000,00

- O valor unitário estimado da contratação, foi calculado com base na mediana entre os preços orçados nas pesquisas realizadas (mapa de preços). Desta forma, o preço global estimado é de R\$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

- O valor estimado da contratação foi elaborado seguindo as regras previstas no Art. 23, parágrafo § 1º, inciso II (contratações similares feitas pela Administração Pública em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano).

Município de Piedade do Rio Grande, 14 de agosto de 2024.

Geraldo Cristino
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Ato que autoriza a Contratação Direta nº (8064) | 674-0/2024

Última atualização 31/07/2024

Local: Vila Propício/GO **Órgão:** MUNICIPIO DE VILA PROPICIO **Unidade compradora:** 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PROPICIO

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Ato que autoriza a Contratação Direta

Modo de Disputa: Não se aplica **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 31/07/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Id contratação PNCP: 01612817000183-1-000618/2024 **Fonte:** Megasoft Informática

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO EM REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E EM MANUTENÇÃO AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 20.160,00	R\$ 20.160,00

- Itens
- Arquivos
- Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	144	R\$ 140,00	R\$ 20.160,00	

< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correteude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Assinado por 1 pessoa: GERALDO CRISTINO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://piedadedoriogrande.1doc.com.br/verificacao/12F2-A669-72F1-6169> e informe o código 12F2-A669-72F1-6169



Texto destinado a exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.



Item nº 1

Descrição:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO

Quantidade:

144

Unidade de medida:

UN

Valor unitário estimado:

R\$ 140,00

Valor total estimado:

R\$ 20.160,00

Tipo:

Serviço

Categoria:

Não se aplica

Benefício:

Não se aplica

Situação:

Homologado

Produto Manufaturado Nacional:

Não

Critério de julgamento:

Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:

144

Valor unitário homologado:

R\$ 140,00

Valor total homologado:

R\$ 20.160,00

Ordem de classificação

1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:

47.537.267/0001-86

Nome ou razão social do fornecedor:

AILTON JOSE FERREIRA10082137480

Indicador de subcontractação:

Não

Porte da Empresa:

ME

Código do país:

BRA

Situação:

Informado

Data do resultado da homologação:

03/07/2024

Retornar

1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	144	R\$ 140,00	R\$ 20.160,00	
---	-----------------------------------	-----	------------	---------------	--

Exibir:

1-1 de 1 itens

Página

<

>

[< Voltar](#)



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉

<https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎

0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Assinado por 1 pessoa: GERALDO CRISTINO
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://piedadedoriogrande.1doc.com.br/verificacao/12F2-A669-72F1-6169> e informe o código 12F2-A669-72F1-6169

Item nº 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO

Quantidade: 144 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 140,00 Valor total estimado: R\$ 20.160,00

Tipo: Serviço Categoria: Não se aplica Benefício: Não se aplica Situação: Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 144 Valor unitário homologado: R\$ 140,00 Valor total homologado: R\$ 20.160,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 47.537.267/0001-86

Nome ou razão social do fornecedor: AILTON JOSE FERREIRA10082137480

Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 03/07/2024



Descrição: SERV. PEDREIRO Contratação de pedreiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos

Tipo: Serviço **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

RESULTADO(S)

Retornar

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado ↕	Detalhes
1	SERV. PEDREIROContratação de pedreiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 17,00	R\$ 40.392,00	
2	SERV. PINTORContratação de pintor para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 17,00	R\$ 40.392,00	
3	SERV. SERRALHEIROContratação de serralheiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 20,00	R\$ 47.520,00	

 <https://portaldoservicos.economia.gov.br>



AGRA

Item nº 1

Descrição: SERV. PEDREIROContratação de pedreiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos

Quantidade: 2.376 **Unidade de medida:** HORA **Valor unitário estimado:** R\$ 17,00 **Valor total estimado:** R\$ 40.392,00

Tipo: Serviço **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Não se aplica

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)



Ato que autoriza a Contratação Direta nº 00005524/2024

Última atualização 24/07/2024

Local: Luminárias/MG **Órgão:** MUNICIPIO DE LUMINARIAS **Unidade compradora:** 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

Modalidade da contratação: Inexigibilidade **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 74, IV **Tipo:** Ato que autoriza a Contratação Direta

Modo de Disputa: Não se aplica **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 24/07/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Id contratação PNCP: 18244301000126-1-000037/2024 **Fonte:** SH3 Informática Ltda.

Objeto:

Credenciamento para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pedreiro, pintor e serralheiro para manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos no Município de Luminárias/MG

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 128.304,00

- Itens
- Arquivos
- Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
1	SERV. PEDREIROContratação de pedreiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 17,00	R\$ 40.392,00	
2	SERV. PINTORContratação de pintor para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 17,00	R\$ 40.392,00	
3	SERV. SERRALHEIROContratação de serralheiro para reparos e manutenção de prédios, logradouros, materiais e equipamentos públicos	2376	R\$ 20,00	R\$ 47.520,00	

< Voltar

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

 [0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado a exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.



Última atualização 24/07/2024

Local: Iaciara/GO **Órgão:** MUNICIPIO DE IACIARA **Unidade compradora:** O - FMIJ

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 24/07/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 20/06/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 24/06/2024 17:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 01740448000104-1-000165/2024 **Fonte:** CENTI

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO

Informação complementar:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 52.033,4439	R\$ 42.321,1395

Itens					
Arquivos					
Histórico					
Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
1	SERVIÇO DE PEDREIRO	2269.23	R\$ 22,93	R\$ 52.033,4439	
Exibir: 1-1 de 1 itens					
				Página	< >
Voltar					



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.



Texto destinado a exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.

Item nº 1

Descrição:

SERVIÇO DE PEDREIRO

Quantidade:

2.269,23

Unidade de medida:

SER

Valor unitário estimado:

R\$ 22,93

Valor total estimado:

R\$ 52.033,4439

Tipo:

Material

Categoria:

Não se aplica

Benefício:

Sem benefício

Situação:

Em andamento

Produto Manufaturado Nacional:

Não

Critério de julgamento:

Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:

2.269,23

Valor unitário homologado:

R\$ 18,65

Valor total homologado:

R\$ 42.321,1395

Ordem de classificação

1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:

47.997.268/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor:

ROBSON MARINHO FERREIRA CARBONATO 29119436866

Indicador de subcontratação:

Não

Porte da Empresa:

ME

Código do país:

BRA

Situação:

Informado

Data do resultado da homologação:

23/07/2024

Retornar

Itens
 Arquivos
 Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado ↕	Detalh
1	SERVIÇO DE PEDREIRO	2269.23	R\$ 22,93	R\$ 52.033,4439	

< Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉
 <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎
 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Item nº 1

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO

Quantidade: 2.269,23 **Unidade de medida:** SER **Valor unitário estimado:** R\$ 22,93 **Valor total estimado:** R\$ 52.033,4439

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2.269,23 **Valor unitário homologado:** R\$ 18,65

Valor total homologado: R\$ 42.321,1395 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 47.997.268/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: ROBSON MARINHO FERREIRA CARBONATO 29119436866

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 23/07/2024

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRELATOS À ATIVIDADE DE PEDREIRO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, SENDO O SERVIÇO PRESTADO EM QUALQUER LOCAL DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO, CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS POR DIA.

Quantidade: 800 **Unidade de medida:** SERV **Valor unitário estimado:** Sigiloso **Valor total estimado:** Sigiloso

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Cota reservada para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Não se aplica

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 47.216.600/0001-55

Nome ou razão social do fornecedor: MARCOS AURELIO DE JESUS RIBEIRO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 22/05/2024

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.816.946/0001-40

Nome ou razão social do fornecedor: MARCOS FELIPE SANTOS GUIMARAES

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 02/04/2024

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 54.034.298/0001-80

Nome ou razão social do fornecedor: GILBERTO GOMES RODRIGUES BORGES

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 26/03/2024



Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRELATOS À ATIVIDADE DE PEDREIRO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, SENDO O SERVIÇO PRESTADO EM QUALQUER LOCAL DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO, CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS POR DIA.

Quantidade: 800 **Unidade de medida:** SERV **Valor unitário estimado:** Sigiloso **Valor total estimado:** Sigiloso

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Cota reservada para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Não se aplica

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 47.216.600/0001-55

Nome ou razão social do fornecedor: MARCOS AURELIO DE JESUS RIBEIRO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 22/05/2024

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.816.946/0001-40

Nome ou razão social do fornecedor: MARCOS FELIPE SANTOS GUIMARAES

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 02/04/2024

Quantidade homologada: 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00 **Valor total homologado:** R\$ 16.000,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 54.034.298/0001-80

Nome ou razão social do fornecedor: GILBERTO GOMES RODRIGUES BORGES

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 26/03/2024



Edital de Chamamento Público nº 12/2024

Última atualização 15/07/2024

Local: Joaquim Felício/MG **Órgão:** MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO

Unidade compradora: 021344 - FUNDO MUNICIPAL HABITACAO POPULAR

Modalidade da contratação: Credenciamento **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 79, III **Tipo:** Edital de Chamamento Público

Modo de Disputa: Não se aplica **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 12/07/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 18/03/2024 09:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 19/03/2024 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 17694878000177-1-000033/2024 **Fonte:** Memory Projetos e Desenvolvimento de Sistemas LTDA

Objeto:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, ELETRICISTA E PINTOR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO/ MG.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
SIGILOSO	R\$ 225.000,00

Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado ↕	Detalhar
----------	-------------	--------------	---------------------------	------------------------	----------

1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRELATOS À ATIVIDADE DE PEDREIRO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, SENDO O SERVIÇO PRESTADO EM QUALQUER LOCAL DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO, CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS POR DIA.	800	Sigiloso	Sigiloso	
2	Prestação de serviços de Eletricista, incluindo equipamentos sendo o serviço prestado em qualquer local do município de Joaquim Felicio.	100	Sigiloso	Sigiloso	
3	Prestação de serviços de Serralheiro, incluindo equipamentos sendo o serviço prestado em qualquer local do município de Joaquim Felicio.	1100	Sigiloso	Sigiloso	
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVENTE DE PEDREIRO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, SENDO O SERVIÇO PRESTADO EM QUALQUER LOCAL DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM FELÍCIO, CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS POR DIA.	800	Sigiloso	Sigiloso	



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

 [0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Assinado por 1 pessoa: GERALDO CRISTINO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://piedadedoriogrande.1doc.com.br/verificacao/12F2-A669-72F1-6169> e informe o código 12F2-A669-72F1-6169





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 12F2-A669-72F1-6169

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GERALDO CRISTINO (CPF 238.XXX.XXX-15) em 14/08/2024 17:33:58 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://piedadedoriogrande.1doc.com.br/verificacao/12F2-A669-72F1-6169>